Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                            № _______

М о н ч е г о р с к

О награждении знаком отличия

"За заслуги перед городом Мончегорском"

В соответствии с Уставом города Мончегорска, Положением о почетном

звании «Почетный гражданин города Мончегорска» и знаке отличия «За

заслуги перед городом Мончегорском", утвержденным решением Совета

депутатов города Мончегорска от 27.05.2021 № 243, на основании заключения

комиссии по наградам города Мончегорска от 28.06.2023, рассмотрев

представленные документы, Совет депутатов города Мончегорска

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия "За заслуги перед городом Мончегорском"

Смирнова Владимира Алексеевича, пенсионера, мастера спорта по лыжным

гонкам, отличника физической культуры и спорта, ветерана спорта города

Мончегорска за высокие спортивные достижения, многолетнюю плодотворную

работу, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта в

городе Мончегорске и Мурманской области, пропаганду здорового образа

жизни.

Наградить знаком отличия "За заслуги перед городом Мончегорском"

Колпакову Ефалью Алексеевну, члена Совета ветеранов, пенсионера, за

плодотворный, неоценимый личный вклад в развитие строительной отрасли

города Мончегорска; создание социально значимого объекта для города,

которым является «Дом Милосердия».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Исполняющий обязанности

Главы города Мончегорска О.А. Островецкая